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Конвекторы Zehnder Radiavector отличаются высокой

производительностью и компактностью. Они могут

быть установлены по фронту окон, в зимнем саду, а

также в напольные каналы. Обладая размерами от 70

до 280 мм по высоте, они экономят много места. 

Благодаря своим компактным размерам, конвекторы

могут быть установлены прямо перед стеклянными

Технические характеристики

Монтажная длина от 500 до 6000 мм

Монтажная высота от 70 до 280 мм

Монтажная глубина от 73 до 257 мм

Рабочее давление

Стандартное макс. 5 бар (исп. 6,5 бар)

Повышенное (на заказ) макс. 10 бар (исп. 13 бар)

Рабочая температура макс. 120OC

Специальные конфигурации:
• С различными видами подключения, в том числе
• версия Completto со встроенным термовентилем
• Угловые модели и модели в виде скамейки
• Промежуточные длины и длины, превышающие 
• стандартные размеры (до 7000 мм)
• С отражающим экраном
• Оцинкованное исполнение
• Цвета на выбор из 700 цветов палитры RAL и NCS S.

zehnder radiavector zehnder radiavector completto

фасадами. Приваренные ножки и декоративные реше-

тки в цвет конвектора дополняют его внешний вид.

Возможность изготовить угловые модели конвекторов,

в том числе с несколькими углами, открывает большие

перспективы при проектировании и использовании

помещений.
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Zehnder Radiavektor RV

214

213

212

211

224

223

222

221

324

323

322

321

434

433

432

431

544

543

542

541
Z

R
U

-R
a

d
ia

ve
ct

o
r-

A
4

, 
R

us
si

a
n,

 2
0

1
0

/3

RV22...RV2... RV3... RV4... RV5...

Представительство в Москве - ООО «Цендер ГмбХ»
117152 Москва, Севастопольский проспект, 11Г 
тел.: +7 495 988 50 15  факс: +7 495 988 50 16

Представительство в Санкт-Петербурге
spb@zehndergroup.ru
Представительство в Новосибирске
sibir@zehndergroup.ru
Представительство в Екатеринбурге
ural@zehndergroup.ru

www.zehndergroup.ru • mail@zehndergroup.ru


